
 
 
 
 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
                    Н Е Х А Е В С К О Г О   С Е Л Ь С О В Е Т А 

   РЫЛЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П  О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
от 02 августа 2016 г.             № 82 
 
 
О минимальном размере оплаты 
труда 
 
 
 
           В связи со вступлением в силу с 1 июля 2016 года Федерального закона 
от 02.06.2016 года № 164-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального 
закона «О минимальном размере оплаты труда Администрация Нехаевского 
сельсовета Рыльского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
            1.Довести до руководителей подведомственных учреждений о 
минимальном размере оплаты труда работников бюджетной сферы в сумме  
7500 руб.  (семь тысяч пятьсот ) рублей с 01.07.2016 года. 
            2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
 
И.о.Главы Нехаевского сельсовета                                            Н.С. Примакова            
 


	А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
	П  О С Т А Н О В Л Е Н И Е

